
入札結果一覧 
（令和５年１１月２日開札分） 

 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R5.9.27 
地下鉄南北線広瀬通駅外１駅ホーム

乗降口隙間調整材設置工事 
制限付き一般競争入札 56,480,000円 51,962,000円 2.12462 ㈱エスイーテクニカ 

R5.9.27 
地下鉄南北線旭ヶ丘駅外１駅ホーム

乗降口隙間調整材設置工事 
制限付き一般競争入札 56,470,000円 51,953,000円 2.11537 ㈱エスイーテクニカ 

R5.9.27 
令和５年度 地下鉄南北線仙台駅対

向壁改修工事 
制限付き一般競争入札 29,918,000円 29,880,000円 ― ㈱北一 

R5.9.27 
地下鉄南北線カテナリー電車線路設

備更新工事（泉中央延伸部その１） 
制限付き一般競争入札 123,100,000円 113,252,000円 1.00148 日本電設工業㈱東北支店 

R5.9.27 
地下鉄南北線仙台駅外 2 駅照明制御

設備更新工事 
制限付き一般競争入札 17,610,000円 15,792,000円 ― ㈱扶桑エンジニアリング 

 


